
PRIJSLIJST
2025

KLEINE MAALTIJDEN (350gr):
Maaltijd A

Maaltijd B

Maaltijd C

€ 6,50
€ 7,25 
€ 8,00 

GLUTEN- LACTOSEVRIJE 
MAALTIJDEN:  
Maaltijd € 11,50 

CAREZZO EIWITVERRIJKTE 
MAALTIJDEN (350gr):
Maaltijd € 9,50 

PRIJZEN
incl. 9% btw!

Soep

Maaltijdsoep

Maaltijd A

Maaltijd B

Maaltijd C

Salade

Nagerecht

€ 1,75

€ 7,65 

€ 7,65

€ 8,35 

€ 8,95 

€ 1,75

€ 1,55

GEMALEN MAALTIJDEN:
Maaltijd A

Maaltijd B

Maaltijd C

€ 8,60 
€ 9,30 
€ 10,00

PRIJZEN KOELVERS- 
MAALTIJDEN:

Voor actuele prijzen raadpleeg onze website 
www.demaaltijdservice.nl

*prijspeil februari 2025
**per bestelling wordt € 3,49 

bezorgkosten in rekening gebracht



www.demaaltijdservice.nlinfo@demaaltijdservice.nl

Á la Carte maaltijden

Maaltijden met code A

Maaltijden met code B

Maaltijden met code C

Maaltijden met code D

Maaltijden met code E

Maaltijden met code F

Kleine Maaltijden (300 gr) Maaltijdsoepen, 

Pannekoeken en Poffertjes

Maaltijden met code A

Maaltijden met code B

Maaltijden met code C

Maaltijden met code D

Maaltijden met code E

Assortidozen

Budget populair (6 stuks)

Lekker Hollands/Wereldgerechten (6 stuks)

Voor stevige trek (6 stuks)

Vegetarisch (6 stuks)

Zoutarm (6 stuks)

Overige

Soependoos (6 stuks)   

Dessertdoos mousse en compote (12 stuks)  
IJsdoos (12 stuks)

*prijspeil februari 2025
**per bestelling wordt € 3,49 

bezorgkosten in rekening gebracht

€ 8,00
€ 8,30
€ 8,65

€ 9,10

€ 9,40

€ 9,70

€ 7,00

€ 7,25

€ 7,65
€ 7,95
€ 8,30

€ 44,30

€ 49,50

€ 49,50

€ 49,50

€ 49,50

€ 16,00

€ 16,25

€ 17,00

PRIJZEN
incl. 9% btw!

PRIJZEN 
VRIESVERSMAALTIJDEN: 

Voor actuele prijzen raadpleeg onze website 
www.demaaltijdservice.nl


